
PREDLOG 
 

 
�2�%�ý�,�1�$���*�2�5�1�-�$���5�$�'�*�2�1�$ 

�2�%�ý�,�1�6�.�,���6�9�(�7 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-�S�R�ã�W�D�����R�E�F�L�Q�D�#�J�R�U-radgona.si 
 
�â�W�H�Y�L�O�N�D����011-2/2019-U125 
Datum: _______________ 
 
 
 
Na podlagi 18. in 49���� �þ�O�H�Q�D�� �6�W�D�W�X�W�D��O�E�þ�L�Q�H�� �*�R�U�Q�M�D�� �5�D�G�J�R�Q�D�� ���8�U�D�G�Q�R�� �J�O�D�V�L�O�R�� �2�E�þ�L�Q�H�� �*�R�U�Q�M�D��
�5�D�G�J�R�Q�D���� �ã�W����1/2015) �M�H�� �2�E�þ�L�Q�V�N�L�� �V�Y�H�W�� �2�E�þ�L�Q�H�� �*�R�U�Q�M�D�� �5�D�G�J�R�Q�D�� �Q�D�� �V�Y�R�M�L��___. redni seji, dne 
_______________ sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

�2�E�þ�L�Q�V�N�L�� �V�Y�H�W�� �2�E�þ�L�Q�H�� �*�R�U�Q�M�D�� �5�D�G�J�R�Q�D��je obravnaval in se seznanil s strani Nadzornega 

odbora �2�E�þ�L�Q�H�� �*�R�U�Q�M�D�� �5�D�G�J�R�Q�D posredovanim �.�R�Q�þ�Q�L�P�� �S�R�U�R�þ�L�O�R�P o izvedbi nadzora 

�=�D�N�O�M�X�þ�Q�H�J�D���U�D�þ�X�Q�D���S�U�R�U�D�þ�X�Q�D���2�E�þ�L�Q�H���*�R�U�Q�M�D���5�D�G�J�R�Q�D���]�D���O�H�W�R������20. 

 
 
 
 �ä�8�3�$�1 
 �2�%�ý�,�1�(���*�2�5�1�-�$���5�$�'�*�2�1�$ 
 Stanislav ROJKO 
 
 


























































































